

**OBJEDNÁVKA č.: 0184/2022****ODBĚRATEL:**

Městská část Praha–Suchbátov
Odbor hospodářské správy
Suchdolské náměstí 734/3
16500 Praha

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6

č. ú. 27-2000699359/0800

E: e-podateln@praha-suchbátov.cz

IČO: 00231231

DIČ: CZ00231231

DODAVATEL:

Kuběnský spol. s r.o.

Rybná 716/24

11000

Praha

Tel:

E:

IČO: 04335759

DIČ: CZ04335759

Příjemce dodávky: Odbor hospodářské správy

Kontaktní osoba: Navrátilová Jitka Mgr. Spojení: 222361425

j.navratilova@praha-suchbátov.cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáme:

kompletní dodávku a montáž vnitřních a venkovních svítidel v kapli sv. Václava v Praze-Suchbátově. dle usn. rady MČ Praha-Suchbátov č. 167.8 ze dne 25.5.2022. Dle cenové nabídky ze dne 16.5.2022, vyhotovené na základě světelné zkoušky provedené dne 12.5.2022.

Vnitřní osvětlení:

var. 2 Casambi) stmívání s inteligentním řízením na dálku: 291 459,- Kč bez DPH

Venkovní osvětlení:

var. 2) zabudování v ohradní zdi: 213 886,- Kč bez DPH

Celková cena bude maximálně: 505 345,- Kč bez DPH 21%, tj. 611 467,45 Kč s DPH 21%

Předpokládaný termín realizace je 8.8.2022

Fakturuje se po provedení díla a zaškolení obsluhy. Splatnost je 14 dnů od doručení bezchybné faktury do podatelny objednatele.

Termín plnění: 08. 08. 2022

Cena sjednaná dohodou ve výši: **611 467,45** Kč s DPH**Na faktuře vyčíslete zvlášť materiál a práci.****Objednatel je plátcem DPH.**

V Praze dne: 27.05.2022

Kosař Milan Ing.
OHSOM Vedoucí odboru

V. Z. P. MUDRUKŮVA

Vystavil: Navrátilová Jitka Mgr., OHSOM_REF_3

Kuběnský spol. s r.o.Rybná 716/24, Staré Město
110 00 Praha 1

IČ: 04335759, DIČ: CZ043357

MICHAL KUBĚNSKÝ

Akce: Kaple sv. Václava Suchdol

Ozn.	Položka		ks	Cena za 1 ks	Cena celkem
	Osvětlení presbytáře				
S1	Lištové svítidlo wallwasher	stěny presbytář	2	21 097 Kč	42 194 Kč
S2	Lištové svítidlo spot	oltář	2	17 411 Kč	34 822 Kč
S7	Lištové svítidlo flood, 4000K	klenba	1	19 272 Kč	19 272 Kč
LS	Lištový systém, včetně příslušenství 2m		1	4 476 Kč	4 476 Kč
	Osvětlení ostatní prostor				
S3	Lištové svítidlo wallwasher	stěny	2	21 097 Kč	42 194 Kč
S4	Lištové svítidlo wallwasher, 4000K	strop	2	21 097 Kč	42 194 Kč
S5	Lištové svítidlo wide flood	lavice	2	19 272 Kč	38 544 Kč
S6	Přisazené svítidlo válcového tvaru	na kruchtě	1	3 140 Kč	3 140 Kč
S8	Zapuštěné svítidlo	pod kruchtou	2	3 210 Kč	6 420 Kč
LS2	Lištový systém, včetně příslušenství 6m		1	9 418 Kč	9 418 Kč
	Příslušenství pro uchycení lištového systému		1	600 Kč	600 Kč
	Instalace a seřízení		1	9 000 Kč	9 000 Kč
Celkem bez DPH					252 274,00 Kč
Celkem vč. DPH					305 251,54 Kč
S1	Lištové svítidlo wallwasher	stěny presbytář	2	23 214 Kč	46 428 Kč
S2	Lištové svítidlo spot	oltář	2	19 564 Kč	39 128 Kč
S7	Lištové svítidlo flood, 4000K	klenba	1	21 389 Kč	21 389 Kč
LS	Lištový systém, včetně příslušenství 2m		1	4 476 Kč	4 476 Kč
S3	Lištové svítidlo wallwasher	stěny	2	23 214 Kč	46 428 Kč
S4	Lištové svítidlo wallwasher, 4000K	strop	2	23 214 Kč	46 428 Kč
S5	Lištové svítidlo wide flood	lavice	2	21 389 Kč	42 778 Kč
S6	Přisazené svítidlo válcového tvaru	na kruchtě	1	3 140 Kč	3 140 Kč
S8	Zapuštěné svítidlo	pod kruchtou	2	3 210 Kč	6 420 Kč
LS2	Lištový systém, včetně příslušenství 6m		1	9 418 Kč	9 418 Kč
	Příslušenství pro uchycení lištového systému		1	600 Kč	600 Kč
	Instalace a seřízení		1	9 000 Kč	9 000 Kč
	Nastavení scén		1	6 500 Kč	6 500 Kč
	Ovládací tlačítko		1	9 326 Kč	9 326 Kč
Celkem bez DPH					291 459,00 Kč
Celkem vč. DPH					352 665,39 Kč
	Venkovní osvětlení var 1.				
SV1	Zapuštěné zemní svítidlo wallwasher		2	44 275 Kč	88 550 Kč
SV1+	Instalační box		2	6 169 Kč	12 338 Kč
SV2	Venkovní reflektor oval flood, stmívatelné		2	35 296 Kč	70 592 Kč
	Instalace a seřízení		1	7 000 Kč	7 000 Kč
Celkem bez DPH					178 480,00 Kč
Celkem vč. DPH					215 960,80 Kč
	Venkovní osvětlení var 2.				
SV1	Zapuštěné zemní svítidlo wallwasher		2	44 275 Kč	88 550 Kč
SV1+	Instalační box		2	6 169 Kč	12 338 Kč
SV2	Zapuštěné zemní svítidlo oval flood		2	46 100 Kč	92 200 Kč
SV2+	Instalační box		2	6 899 Kč	13 798 Kč
	Instalace a seřízení		1	7 000 Kč	7 000 Kč
Celkem bez DPH					213 886,00 Kč
Celkem vč. DPH					258 802,06 Kč